

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-12-01 - 22-12-31

		Perioden	Ackumulerat	Ack fg år
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3015	Minnes- och gratulationsgåvor	0,00	400,00	13 500,00
3020	Kommunbidrag	0,00	17 000,00	20 000,00
3100	Medlemsavgifter	0,00	46 560,00	10 860,00
3521	Egna lotterier - provisioner	312,00	4 332,00	4 332,00
3530	Intäkter sponsring	-5 000,00	-5 000,00	35 000,00
S:a Nettoomsättning		-4 688,00	63 292,00	83 692,00
Övriga rörelseintäkter				
3900	Övriga rörelseintäkter - bidrag	0,00	15 130,00	7 500,00
S:a Övriga rörelseintäkter		0,00	15 130,00	7 500,00
S:a Rörelseintäkter mm		-4 688,00	78 422,00	91 192,00
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4028	Gåva cancerfonden	0,00	-600,00	0,00
4101	Kostnad årsmöte	0,00	-2 900,00	0,00
4102	Övriga kostnader	-230,00	-9 383,00	-7 205,10
4104	Kostnader föreläsningar	0,00	0,00	-160,00
4105	Kostnader styrelsemöten	-5 275,00	-9 874,15	-8 399,30
4110	Resekostnader	0,00	-13 963,00	-348,00
4112	Resekostnad styrelsen	-506,90	-1 369,50	-259,00
4300	Kostnad egna lotterier	0,00	0,00	-929,00
4500	Kostnader motionscirkular	-5 540,00	-39 536,00	-10 792,00
4600	Medlemsavgifter	0,00	-1 000,00	-800,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-11 551,90	-78 625,65	-28 892,40
Bruttovinst		-16 239,90	-203,65	62 299,60
Övriga externa kostnader				
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	-598,00	0,00
5930	Reklamtrycksaker och direkt reklam	0,00	-5 936,00	-3 911,50
6071	Representation, julbord	-8 601,75	-5 151,75	-8 996,84
6072	Kostnad 30-års jubileum	-173,00	-14 757,00	0,00
6110	Kostnad kontorsmaterial	-6 000,63	-7 724,63	-6 202,25
6212	SMS kostnad Cellsynt	-688,00	-5 218,00	-4 777,00
6250	Porto och fraktkostnader	0,00	-5 085,00	-588,00
6570	Bankkostnader	-150,00	-1 714,00	-1 384,00
S:a Övriga externa kostnader		-15 613,38	-46 184,38	-25 859,59
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-27 165,28	-124 810,03	-54 751,99
Rörelseresultat före avskrivningar		-31 853,28	-46 388,03	36 440,01
Rörelseresultat efter avskrivningar		-31 853,28	-46 388,03	36 440,01
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-31 853,28	-46 388,03	36 440,01
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	189,69	189,69	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189,69	189,69	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		189,69	189,69	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-31 663,59	-46 198,34	36 440,01
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-31 663,59	-46 198,34	36 440,01
Resultat före skatt		-31 663,59	-46 198,34	36 440,01

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-12-01 - 22-12-31

Resultatrapport
Preliminär

		Perioden	Ackumulerat	Ack fg år
Beräknat resultat		-31 663,59	-46 198,34	36 440,01
8999	Årets resultat	46 198,34	46 198,34	-36 440,01

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-12-01 - 22-12-31

			Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR						
Anläggningstillgångar						
Materiella anläggningstillgångar						
1220	Inventarier och verktyg		28 000,00	28 000,00	0,00	28 000,00
1229	Ack avskrivn inv/verktyg		-28 000,00	-28 000,00	0,00	-28 000,00
S:a Materiella anläggningstillgångar			0,00	0,00	0,00	0,00
S:a Anläggningstillgångar			0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar						
Fordringar						
1510	Kundfordringar		5 000,00	5 000,00	-5 000,00	0,00
S:a Fordringar			5 000,00	5 000,00	-5 000,00	0,00
Kassa och bank						
1920	Bankkonto	-699-2	55 333,28	45 333,28	28,78	45 362,06
1930	Bankkonto	-740-0 - 247-4	4 281,00	11 556,25	5 745,72	17 301,97
1940	Bankkonto	-904-5	302 386,47	255 686,47	-19 839,09	235 847,38
S:a Kassa och bank			362 000,75	312 576,00	-14 064,59	298 511,41
S:a Omsättningstillgångar			367 000,75	317 576,00	-19 064,59	298 511,41
S:A TILLGÅNGAR			367 000,75	317 576,00	-19 064,59	298 511,41
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER						
Eget kapital						
2010	Eget kapital		-220 393,74	-220 393,74	-74 618,00	-295 011,74
2017	Föregående års resultat		-74 618,00	-74 618,00	38 177,99	-36 440,01
2019	Årets resultat		-36 440,01	-36 440,01	82 638,35	46 198,34
S:a Eget kapital			-331 451,75	-331 451,75	46 198,34	-285 253,41
Kortfristiga skulder						
2440	Leverantörsskulder		-549,00	-659,00	-12 599,00	-13 258,00
2990	Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intä		-35 000,00	0,00	0,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder			-35 549,00	-659,00	-12 599,00	-13 258,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			-367 000,75	-332 110,75	33 599,34	-298 511,41
BERÄKNAT RESULTAT***						
			0,00	-14 534,75	14 534,75	0,00